
Nya investerare ansluter sig till Uppstart Malmö 
 

 

Succén fortsätter för stiftelsen Uppstart Malmö. Stiftelsen som vill 

bidra till att fler jobb skapas i de stadsdelar där arbetslösheten är 

som högst offentliggör idag att två nya investerare anslutit sig; 

Lars Svensson och Firas Mohamad.  
 

Lars Svensson har en bakgrund som entreprenör från Malmöbaserade 

grossistföretaget AB Freds. Företaget växte kraftigt under 90 talet med god 

lönsamhet. Verksamheten innefattade samtliga nordiska länder och vid 

försäljningen av bolagethade det en omsättning överstigande 360 Mkr, vid tiden 

den tredje största grossisten inom konfektion i Sverige.  I bagaget har Lars bland 

annat en utnämning av Dagens Industri/ TV4 för framgångsrik verksamhet. Lars 

har därefter varit anställd Vd för större konfektionsbolag samt delägare och 

styrelseledamot i en rad företag, främst med handelsinriktning.  

 

Firas Mohammad startade sitt första bolag som 22-åring, inom två år hade vi 

185 anställda på 6 orter i landet.  Efter fyra år startade han Dialect Kundservice 

AB tillsammans med Dialect. Där har han byggt upp och är VD för en 

organisation på ca 130 anställda och en omsättning på 160 MSEK i omsättning 

med mycket god lönsamhet. Runt 80 procent av medarbetarna är första eller 

andra generations invandrare. Dialect kundservice driver kundservice, 

backoffice, innesälj, fältsälj, webbhandel och butik. 2010 startade man ett nytt 

butikskoncept och ny butikskedja; YOU by Dialect! Första butikerna har 

öppnats på Kungsgatan och Kistagalleria i Stockholm.  

 

- Vi är otroligt glada för att fler vill vara med och bidra till att stiftelsen ska nå 

framgång i sin viktiga mission. Lars och Firas har vid sidan av att gå in som 

investerare och erbjudits sig att hjälpa till som rådgivare, säger Dan Olofsson 

ordförande för stiftelsen Uppstart Malmö. 
 

 

För mer information kontakta: 

Lars Svensson, 0706283700 

Firas Mohamad, 0733774500 

Luciano Astudillo, vice ordförande för stiftelsen Uppstart Malmö, 0709298585 

Hemsida: www.uppstartmalmö.se 
 

 

 

 

 

http://www.uppstartmalmö.se/

